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DANH SACH CAC TO CHUC PANG HOAT PONG PO PAC VA BAN PO

TREN PIA BAN TINH GIA LAI

(Cap nhit dén ngay 15/9/2025)

Nguwoi phu trach ky Giéy phép
T O . , . L, Nguwoi dai dién | thuit va nhan vién £ wen )
STT Tén to chirc DPia chi tru sé chinh theo phap lujt | ky thuat do dac va So dién thoai
bin db 2 et
Socual | Ngay hét
giay | Ngay cap
k han
phép j
110 Toén Thét Thuyét,
R IS . phuong Hoa Lu, thanh phé
q |COngty TNHH Tuvan tai nguyén |, o "6 Gia Lai (nay 1a |H6 Dirc Anh |H® Ditc Anh 10254 | 14/3/2022 | 14/03/2027 | 0905307677
va moi truong Quang Minh \ . , .
phuong Pleiku, tinh Gia
Lai)
38 Tran Hung Pao, thi tran
o |Cong ty TNHH MTV Trac dia ban \Phu Tuc, huyen Krong Pa, 15y o 1000 Bane|Khuwong Van Nehi 1022 |18/10/2021 | 18/10/2026 | 0913652097
do6 Tay Nguyén tinh Gia Lai (nay la xa
Krong Pa, tinh Gia Lai)
401/7 Pham Vian Pong,
o C, . |phuong Théng Nhat, thanh
g |COne ty TNHH MTV Dia chinh Gial ) <o) G tinh Gia Lai |D6 Ngoc Hdi B4 Kim Ninh 840 | 28/4/2021 | 28/04/2026 | 0905507389
Thanh . . X %
(nay la phuong Thong Nhat,
tinh Gia Lai)
301 Quang Trung, thi tran x Do )
R , \ A T Nguyén Thi Hong Hué
4 |CON9ty TNHHMTVPhat Thanh 1Chu Ty, huyén Buc Co, o x opi Son [ Thai Dinh Thanh 1540 |13/12/2023 | 13/12/2028 | 0982221795
Loc tinh Gia Lai (nay la xa Buc A .
, . . Lam Minh Hanh
Co, tinh Gia Lai)




Cong ty THHH MTV Mong Mudi
Théang Ba

29 b binh Cong Trang,
phudng Thong Nhat, TP
Pleiku Tinh Gia lai (nay la
phuong Théng Nht, tinh
Gia Lai)

Pd Kim Ninh

Pd Xuan Puc

886

20/5/2021

20/05/2026

0898350199

Cong ty TNHH Tu van Quy hoach
va Moi truong Hoa Phat

S6 32M Xuén Thuy,
phuong Quang Trung, thanh
phé Quy Nhon, tinh Binh
Pinh (nay l1a phuong Quy
Nhon Nam, tinh Gia Lai)

Truong Thi Thu
Sim

Lé Vin Pong; Nguyén
Van Linh va Truong
Lé Xuan Hay

1686

17/09/2024

17/09/2029

0961453068

Cong ty TNHH Dich vu thuong mai
xay dung Nam Nguyén

S6 07 Nguyén Phong Sic,
phuong Quang Trung, thanh
phé Quy Nhon, tinh Binh
Dinh (nay 1a phuong Quy
Nhon Nam, tinh Gia Lai)

Bui Xuan
Phuong

V& Thanh Phat;
Nguyén Cong Thanh

1583

25/03/2024

25/03/2029

0902824399

Cong ty c6 phan Tai nguyén Mbi
truong Phudc Thinh

S6 04 Lé Lai, phuong Ngo
May, thanh phé Quy Nhon,
tinh Binh Pinh (nay la
phuong Quy Nhon Nam,
tinh Gia Lai)

Tran Quang Khai

Pham Van Luan

1072

12/11/2021

12/11/2026

0256.3502229

Cong ty TNHH Thuong mai - Xay
dung va Tréic dia ban dd Hung Phu

Xo6m Dbong, thon Hoa Dong,
xa Cat Tan, huyén Phu Cat,
tinh Binh Dinh (nay 1a Xa
Phu Cat, tinh Gia Lai)

Nguyén Hitu
Hung

Nguyén Hiru Hung

775

08/03/2021

08/03/2026

0905355072

10

Cong ty TNHH Tu van Xay dung
va Moi truong Nam Phuong

S6 341/42 Tay Son, phudng
Quang Trung, thanh ph
Quy Nhon, tinh Binh Dinh
(nay 1a phuong Quy Nhon
Nam, tinh Gia Lai)

Lé Thanh Liém

Ha Sy Hong

1073

12/11/2021

12/11/2026

0256.3535155

/,(J/




Cong ty TNHH Do dac - Thiét ké

S6 46 Nguyén Xuan Nhi,
phuong Quang Trung, thanh

Vi Van Mu¢n, Bang

11 . \ phd Quy Nhon, tinh Binh ~ |Diang Vin Manh |Vin Manh, Nguyén 1713 | 15/11/2024 | 15/11/2029 | 0935475746
Xay dung Bao An . . . n
DPinh (nay 1a phuong Quy Nhat Duy
Nhon Nam, tinh Gia Lai)
51 Thi Séach, phuong
Nguyén Vin Cir, thanh phd
12 |Congty TNHH H.2 Quy Nhon, tinh Binh Dinh |Trin Tam Thing |Nguyén Vin Diém 606 |28/10/2020 | 28/10/2025 | 0905838199
(nay 1a phuong Quy Nhon
Nam, tinh Gia Lai)
S6 613 Nguyén Thai Hoc,
13 |Lién doan dia chat Trung Trung bd |phuong Quy Nhon Nam,  |Tran Huynh Tran Vin Quan 1509 |20/10/2023 | 20/10/2028
tinh Gia Lai
S6 22 Nguyén Hong Pao,
. 2 2 phuong Hai Cang, thanh x Nguyén Cao Tuan va
14 gﬁg(g,;g ¢0 phan Tur van Dat phé Quy Nhon, tinh Binh I;hgl‘gzg % Ipao Nguyén Duy 1662 | 08/08/2024 | 08/08/2029 | 0256.6528991
Dinh (nay 1a phuong Quy Thong Nhat
Nhon, tinh Gia Lai)
Vian phong Dang ky dat dai tinh Gia| 518-520 Tran Hung Dao x . %
Lai (E‘uc’ycgdéy e phong Pang  |thanh phé Quy Nhon, fiak Nguyen VG Tien Son;
15 | o . . T e A . o bang Hiru Binh |L& Thanh Namva Lé | 1261 |(01/04/2022 | 01/04/2027 | 0256.3818418
ky dat dai tinh B11}h Pinh va Van [Binh Dinh (nay la phuong xuan Thai
phong PBang ky dat dai tinh Gia Lai) |Quy Nhon, tinh Gia Lai)
S6 450 Nguyén Thi Minh
Trung tim quy hoach ndng nghiép, |Khai, phuong Nguyén Vin
nong thon tinh Binh Pinh (nay la  |Ctr, thanh pho Pleiku, tinh  |Duong Xuan A A
16 Tmﬁg tam Oruy hogoh Noug nyghiep m Dinhp(nay & phevtmg Dﬁngg Lé Ngo Quyén 1011 |15/10/2021 | 15/10/2026 | 0256.6250076
va Moi truong tinh Gia Lai) Quy Nhon Nam, tinh Gia
Lai)
131 Le Thanh Nehi, L& Ngoc Binh; NV:
Cong ty CP Dia chinh tin hoc Hung Phl:l'O’Ilg Dong Da, thanh 3 Tran Lam Chon
17 i ' pho Quy Nhon, tinh Binh | Tran Véan Phong , e A e A 1639 [28/06/2024 | 28/06/2029 | 0982216310
Vuong . . . Khanh va Tran Viét
Pinh (nay l1a phuong Quy Thanh

Nhon, tinh Gia Lai)

/,J/




T6 2, KV 5, phuong Nhon
Phu, thanh phd Quy Nhon,

1g |COne ty TNHH Dichvudodac 1o b pinh (nay 1a Trin Quéc Kha [NgWyen VanHan, =\ eon 1161002024 | 16/09/2020 | 0335488771
Binh Phad . L Nguyeén Thi Kim Ngan
phuong Quy Nhon Bac, tinh
Gia Lai)
Sb 65 Vii Bao, Phuong Ngo
R 2 1A Z ...+« |May, thanh phd Quy Nhon,
1o |COonegtycophan TuvanThictke = . 1 'ps bk (may 1a V& Cong Tudn  |Nguyén Neoc Phuong | 1008 | 14/10/2021 | 14/10/2026
xay dung Ho1 Quy hoach Binh Pinh .
phuong Quy Nhon Nam,

tinh Gia Lai)
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